

Årsredovisning för
CaraTech AB

559263-3456

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Blick
Verkställande direktör

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CaraTech AB, 559263-3456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykil, bedriver verksamhet inom Utveckling och försäljning av teknik för camping segmentet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två nya delägare har tillkommit under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 455 161	890 039	681 671	535 521
Resultat efter finansiella poster	886 253	114 818	173 272	25 747
Soliditet %	59,9	43,4	41,9	24,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående period, vilket främst beror på en stark försäljningstillväxt och ökad efterfrågan på våra produkter/tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	100 714	90 211
Balanseras i ny räkning		90 211	-90 211
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			703 546
Belopp vid årets utgång	25 000	925	703 546

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48 371kr (48 371kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	924
Årets resultat	703 546
Summa	704 470
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	704 470
Summa	704 470

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 455 161	890 039
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		233 936	-46 321
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 689 099	843 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 509 031	-603 817
Handelsvaror		1 250	88
Övriga externa kostnader		-272 453	-101 627
Personalkostnader	2	-26 284	-5 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		6 766	-6 605
Övriga rörelsekostnader		5 720	0
Summa rörelsekostnader		-1 794 032	-717 827
Rörelseresultat		895 067	125 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 442	-12 754
Summa finansiella poster		-8 814	-12 390
Resultat efter finansiella poster		886 253	113 501
Resultat före skatt		886 253	113 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 707	-23 290
Årets resultat		703 546	90 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	-7 024
Inventarier, verktyg och installationer		0	-5 659
Summa materiella anläggningstillgångar		0	-12 683
Summa anläggningstillgångar		0	-12 683
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		667 277	109 175
Färdiga varor och handelsvaror		239 790	4 604
Summa varulager m.m.		907 067	113 779
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 144	0
Övriga fordringar		38 974	36 926
Summa kortfristiga fordringar		45 118	36 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 210	359 896
Summa kassa och bank		266 210	359 896
Summa omsättningstillgångar		1 218 395	510 601
SUMMA TILLGÅNGAR		1 218 395	497 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		924	100 714
Årets resultat		703 546	90 211
Summa fritt eget kapital		704 470	190 925
Summa eget kapital		729 470	215 925
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 723	110 611
Summa långfristiga skulder		21 723	110 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 739	7 318
Skatteskulder		162 504	55 404
Övriga skulder		284 959	108 660
Summa kortfristiga skulder		467 202	171 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 218 395	497 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företagets varulager har värderas till anskaffningsvärde genom summering av alla delars anskaffningsvärden exkl. moms

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till not

En person har varit visstid anställd i en månad under räkenskapsåret.

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	21 723	66 167

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Blick Holdning AB (60%)	559472-9229	Nykil

Underskrifter

Jonas Blick 2025-02-20
Jonas Blick Datum
Verkställande direktör

Mattias Sundling 2025-02-20
Mattias Sundling Datum
Styrelseledamot

Johan Wiklander 2025-02-23
Johan Wiklander Datum
Styrelseledamot